
1

CÔTES-D'ARMOR

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°22-2021-019

PUBLIÉ LE  1 FÉVRIER 2021



Sommaire

Direction départementale de la cohésion sociale des Côtes d'Armor /
22-2020-12-29-001 - Convention cadre de réservation du contingent préfectoral -

Département des Cotes-d'Armor (20 pages) Page 3

Direction départementale de la protection des populations des Côtes d'Armor /
Direction

22-2021-01-28-002 - DDPP22 - AP de subdélégation de signature (2 pages) Page 24

Préfecture des Côtes d'Armor / Secrétariat général
22-2021-02-01-001 - arreté composition CDEN 01-02-21 (5 pages) Page 27

Secrétariat général commun départemental / Direction des ressources humaines et des
moyens

22-2021-01-27-001 - arrêté du 27 janvier 2021 relatif aux opérations de conservation

cadastrale de la commune de CAULNES (2 pages) Page 33

2



Direction départementale de la cohésion sociale des Côtes

d'Armor

22-2020-12-29-001

Convention cadre de réservation du contingent préfectoral

- Département des Cotes-d'Armor

Direction départementale de la cohésion sociale des Côtes d'Armor - 22-2020-12-29-001 - Convention cadre de réservation du contingent préfectoral -
Département des Cotes-d'Armor 3



Direction départementale de la cohésion sociale des Côtes d'Armor - 22-2020-12-29-001 - Convention cadre de réservation du contingent préfectoral -
Département des Cotes-d'Armor 4



Direction départementale de la cohésion sociale des Côtes d'Armor - 22-2020-12-29-001 - Convention cadre de réservation du contingent préfectoral -
Département des Cotes-d'Armor 5



Direction départementale de la cohésion sociale des Côtes d'Armor - 22-2020-12-29-001 - Convention cadre de réservation du contingent préfectoral -
Département des Cotes-d'Armor 6



Direction départementale de la cohésion sociale des Côtes d'Armor - 22-2020-12-29-001 - Convention cadre de réservation du contingent préfectoral -
Département des Cotes-d'Armor 7



Direction départementale de la cohésion sociale des Côtes d'Armor - 22-2020-12-29-001 - Convention cadre de réservation du contingent préfectoral -
Département des Cotes-d'Armor 8



Direction départementale de la cohésion sociale des Côtes d'Armor - 22-2020-12-29-001 - Convention cadre de réservation du contingent préfectoral -
Département des Cotes-d'Armor 9



Direction départementale de la cohésion sociale des Côtes d'Armor - 22-2020-12-29-001 - Convention cadre de réservation du contingent préfectoral -
Département des Cotes-d'Armor 10



Direction départementale de la cohésion sociale des Côtes d'Armor - 22-2020-12-29-001 - Convention cadre de réservation du contingent préfectoral -
Département des Cotes-d'Armor 11



Direction départementale de la cohésion sociale des Côtes d'Armor - 22-2020-12-29-001 - Convention cadre de réservation du contingent préfectoral -
Département des Cotes-d'Armor 12



Direction départementale de la cohésion sociale des Côtes d'Armor - 22-2020-12-29-001 - Convention cadre de réservation du contingent préfectoral -
Département des Cotes-d'Armor 13



Direction départementale de la cohésion sociale des Côtes d'Armor - 22-2020-12-29-001 - Convention cadre de réservation du contingent préfectoral -
Département des Cotes-d'Armor 14



Direction départementale de la cohésion sociale des Côtes d'Armor - 22-2020-12-29-001 - Convention cadre de réservation du contingent préfectoral -
Département des Cotes-d'Armor 15



Direction départementale de la cohésion sociale des Côtes d'Armor - 22-2020-12-29-001 - Convention cadre de réservation du contingent préfectoral -
Département des Cotes-d'Armor 16



Direction départementale de la cohésion sociale des Côtes d'Armor - 22-2020-12-29-001 - Convention cadre de réservation du contingent préfectoral -
Département des Cotes-d'Armor 17



Direction départementale de la cohésion sociale des Côtes d'Armor - 22-2020-12-29-001 - Convention cadre de réservation du contingent préfectoral -
Département des Cotes-d'Armor 18



Direction départementale de la cohésion sociale des Côtes d'Armor - 22-2020-12-29-001 - Convention cadre de réservation du contingent préfectoral -
Département des Cotes-d'Armor 19



Direction départementale de la cohésion sociale des Côtes d'Armor - 22-2020-12-29-001 - Convention cadre de réservation du contingent préfectoral -
Département des Cotes-d'Armor 20



Direction départementale de la cohésion sociale des Côtes d'Armor - 22-2020-12-29-001 - Convention cadre de réservation du contingent préfectoral -
Département des Cotes-d'Armor 21



Direction départementale de la cohésion sociale des Côtes d'Armor - 22-2020-12-29-001 - Convention cadre de réservation du contingent préfectoral -
Département des Cotes-d'Armor 22



Direction départementale de la cohésion sociale des Côtes d'Armor - 22-2020-12-29-001 - Convention cadre de réservation du contingent préfectoral -
Département des Cotes-d'Armor 23



Direction départementale de la protection des populations

des Côtes d'Armor

22-2021-01-28-002

DDPP22 - AP de subdélégation de signature

Direction départementale de la protection des populations des Côtes d'Armor - 22-2021-01-28-002 - DDPP22 - AP de subdélégation de signature 24



EI
pRÉFET
DES CôTES-
D`ARMOR
I,iberté
Égalité
Fr¢temité

Direction Départementale
de la Protection des

Populations

ARRÊTÉ n° 2021  - 1

portant subdélégation de signature

Le directeur dépariemental de la protection des populations

Vu  le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation et à l'action
des services de l'Etat dans les régions et les dépariements, et notamment l'article 45,

Vu l'arrêté préfectoral du 13 janvier 2020 pohant délégation de signature à Monsieur Jacques PARODl directeur
départemental de la protection des populations des côtes-d'Armor.           '

Vu  l'arrêté  du  31  décembre  2020  portant  organisation  de  la  direction  dépariementale  de  la  protection  des
populations.

Vu  I'arrêté préfectoral n° 2020 -225 du 19 octobre 2020 poriant subdélégation de signature.

ARRÊTE :

Article ler:  En application de l'ariicle 2 de l'arrêté préfectoral du  13 janvier susvisé,  il est donné délégation de
signature, dans la limite des attributions qui leur sont confiées, aux agents de la direction dépanementale de la
protection des populations des Côtesd'Armor dont les noms suivent :

•      Virshna HÉNG, directeur dépanemental adjoint,

•      Estelle NEAU, cheffe du service sécurité sanitaire des aliments,

•      Xavier  LEFEBVRE,  adjoint  à  la  cheffe  du  service  sécurité  sanitaire  des  aliments  et  chef du  secteur
« abattoirs de boucherie »,

•      Hélène  SADONES,  cheffe  du  secteur  « lait,  pêche  et  ovoproduits »  au  service  sécurité  sanftaire  des
aliments,  à l'effet de signer tous les actes relevant du service, en cas d'empêchement de la cheffe de
service et de son adjoint,

•      Denis  VAN  DER  PUTTEN,  chef  du  secteur  « viande  et  commerce  de  détail »  au  service  sécurité
sanitaire des aliments, à l'effet de signer tous les actes relevant du service, en cas d'empêchement de la
cheffe de service et de son adjoint,

Gisèle JENFT,  cheffe  des secteurs « abattoirs de volailles »  et « export » au  service sécurité sanitaire
des aliments à l'effet de signer tous les actes relevant du service, en cas d'empêchement de la cheffe de
service et de son adjoint,

Place du général de Gaulle
BP 2370 -22023 SAINT-BRIEUC
www cotesdarmor ciouv.fr

® prefet22  ¥ Prèfet22 1/2

Direction départementale de la protection des populations des Côtes d'Armor - 22-2021-01-28-002 - DDPP22 - AP de subdélégation de signature 25



•      Catherine TRIGUEL, cheffe du service concurrence, consommation et répression des fraudes,

•      Delphine  PIERSON,  adjointe à  la cheffe du  service concurrence,  consommation  et  répression des
fraudes,

•      Yann vILLAGGI, chef du service surveillance sanitaire et protection animales,

•      Catherine BOHIN, adjointe au chef du service surveillance sanitaire et protection animales,

•      Chloé   GELIN,   cheffe   du   secteur   « aviculture »   au   service   surveillance   sanitaire   et   protection
animales,  à I'effet de signer tous les actes relevant du service,  en cas d'empêchement du chef de
service et de son adjointe,

•      Anne MIRETE, cheffe du secteur « ruminants-porcs » au service surveillance sanitaire et protection
animales,  à I'effet de signer tous les actes relevant du service,  en cas d'empêchement du chef de
service et de son adjointe,

•      Xavier GAUTIER, chef du service prévention des risques environnementaux,

•      Cécile sABBADIN, adjointe au chef du service prévention des risques environnementaux,

•      Huberi  KIEFER,   responsable  « pôle  inspection  élevages  de  rente  »  au  service  prévention  des
risques   environnementaux,   à   l'effet   de   signer   tous   les   actes   relevant   du   service,   en   cas
d'empêchement du chef de service et de son adjointe,

•      Sandrine  ROSUEL,  responsable  du  pôle  technico-administratif  au  service  prévention  des  risques
environnementaux, à l'effet de signer tous les actes relevant du service,  en cas d'empêchement du
chef de service et de son adjointe,

Article 2 : L'arrêté préfectoral n° 2020-225  du 19 octobre 2020 est abrogé.

Article  3 :  Le  directeur départemental  de  la  protection  des  populations  des  Côtes-d'Armor est  chargé  de
l'exécution du présent arrêté qui sera notifié aux bénéficiaires et publié au recueil des actes administratifs de
la préfecture des Côtes-d'Armor.

Ploufragani le 28 janvier 2021

Le dirocteur dêpar(emental
do la protection dos populations

..`

Jacques PARODl

2/2

Direction départementale de la protection des populations des Côtes d'Armor - 22-2021-01-28-002 - DDPP22 - AP de subdélégation de signature 26



Préfecture des Côtes d'Armor

22-2021-02-01-001

arreté composition CDEN 01-02-21

Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-02-01-001 - arreté composition CDEN 01-02-21 27



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-02-01-001 - arreté composition CDEN 01-02-21 28



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-02-01-001 - arreté composition CDEN 01-02-21 29



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-02-01-001 - arreté composition CDEN 01-02-21 30



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-02-01-001 - arreté composition CDEN 01-02-21 31



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-02-01-001 - arreté composition CDEN 01-02-21 32



Secrétariat général commun départemental

22-2021-01-27-001

arrêté du 27 janvier 2021 relatif aux opérations de

conservation cadastrale de la commune de CAULNES

Secrétariat général commun départemental - 22-2021-01-27-001 - arrêté du 27 janvier 2021 relatif aux opérations de conservation cadastrale de la commune de
CAULNES 33



Secrétariat général commun départemental - 22-2021-01-27-001 - arrêté du 27 janvier 2021 relatif aux opérations de conservation cadastrale de la commune de
CAULNES 34



Secrétariat général commun départemental - 22-2021-01-27-001 - arrêté du 27 janvier 2021 relatif aux opérations de conservation cadastrale de la commune de
CAULNES 35


